
  

Detail inzerátu

Škoda Fabia 1,0 TSI 85kW  Top Selection
V prov. od: 2024
Tachometr: 5 km
Barva: šedá sv.
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 999 ccm
Výkon: 81 kW (110 PS)
Cena: 449 900,- Kč
Cena bez DPH: 371 818,- Kč

Výbava vozidla:
AirBag 6x, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent-
parkovací zadní, Centrální zam. klíčem, Denní
svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna,
Handsfree, Imobilizér, Klimatizace manuální, Opěrky
hlav výsuvné, Protiskluzový systém ASR,
Převodovka manuální, Rychlostní stupně 6x,
Sedadla nastavitelná výškově ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka

Další informace:
Další výbava: Vyhřívané čelní sklo Rezervní kolo
(plnohodnotné) s příslušenstvím Vůz ihned k
dispozici . Informace obsažené v tomto inzerátu mají
pouze informativní charakter. Případné nároky na
základě tohoto inzerátu nebudou akceptovány. Není-
li v tomto inzerátu výslovně uvedeno jinak nejedná se
u informací obsaženýc ...

Informace o prodejci
ARAVER CZ člen skupiny AUTO UH s.r.o. -
sklad.vozy
Zerzavice 2020 68603 Staré Město
Telefon: 606055082 606055085

724637713
Email: prodej@araver.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


